СОДРЖИНИ ПО МАТЕМАТИКА(30.03-03.04.2020)
1.Местоположба на координатна мрежа-вежби

Да се решат задачите од збирка на стр85  (10,11,12 и 13-во тетратка без препишување)

Пример  10 зад.а)од автобуската до училиштето има-4 квадратчиња десно и 3 квадратчиња надолу

Пример  13 зад. Фигура А- е шестоаголник,значи има 6 темиња,треба на секое теме да ги одредиме координатите(сами ќе си ги обележите темињата на дадениот цртеж и така полесно ќе ја завршите задачата)

Значи фигура А-ги има темињата со следните координати А(-7,4)  В(-5,5)  С(-5,7) D (-7,7)  E(-8,6)  F(-8,5)
Значи внимавајте-СЕКОГАШ СЕ ПИШУВА ПРВА КООРДИНАТАТА ОД ХОРИЗОНТАЛНАТА,ЛЕГНАТАТА ПРАВА.

2.Паралелни прави-учебник стр 116

Прочитај ја новата содржина(во горниот жолто обоен дел),препиши го тој дел во тетратка заедно со цртежите,а потоа реши ги задачите на истата страна во учебникот 1 и 2 зад.

3.Паралелни прави-вежби (реши ги задачите во работни лист. Стр 65 

4.Нормални прави-учебник стр 117

Прочитај ја новата содржина(во горниот жолто обоен дел),препиши го тој дел во тетратка заедно со цртежите,а потоа реши ги задачите на истата страна во учебникот 1, 2 и 3 зад.

5.Нормални прави-вежби(реши ги задачите во работни листови стр.66

